
UCHWAŁA NR XXXVI/247/2017
RADY GMINY WYDMINY

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/139/2016 Rady Gminy Wydminy z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni 

wierconych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/139/2016 Rady Gminy Wydminy z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Plato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4122


		2017-10-18T09:16:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




